
 
У К Р А Ї Н А  

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

А РАДА 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

  від 17  вересня 2013 року                    № 2461 
 
 

Про затвердження змін до 
Статуту комунального підприємства 
„Ритуальна служба – спеціалізований комбінат  
комунально-побутового обслуговування”,  
затвердженого рішенням Кіровоградської  
міської ради від  31 січня 2006 року № 1719 
 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 26 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 29 Закону України „Про 
державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних                       
осіб-підприємців”, враховуючи лист комунального підприємства „Ритуальна 
служба – спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування” 
від 05.06.2013 року № 271, міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Затвердити зміни до Статуту комунального підприємства „Ритуальна 

служба – спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування”, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від  31 січня 2006 року 
№ 1719, зареєстрованого Державним реєстратором 29.03.2006, номер запису 
14441050003000557,  а саме:  

1)  Пункт 1.4.1. розділу 1 „Загальні положення” викласти у новій редакції 
(додається). 

2)  Доповнити пунктом 2.2.20 розділ 2 „Мета і предмет діяльності”                       
( додається).   

 
 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 

 
 

 
 Шершнюк 24 72 71 

 
 
 
 



  

                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 
                                                                        Рішення Кіровоградської  
                                                                        міської ради  

17  вересня 2013 року 
 № 2461 

 
 
 

З М І Н И  
до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА  
„РИТУАЛЬНА СЛУЖБА – СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО – ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ” 
 
Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту комунального підприємства 

„Ритуальна служба – спеціалізований комбінат комунально-побутового 
обслуговування”, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради                                             
від  31 січня 2006 року № 1719, зареєстрованого Державним реєстратором 
29.03.2006, номер запису 14441050003000557. 

 
1. Загальні положення  

 
1.4.1. Повна назва: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО „РИТУАЛЬНА  

СЛУЖБА – СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО 
ОБСЛУГОВУВАННЯ”.  

 
  2. Мета і предмет діяльності 

 
2.2.20. Здійснення ексгумації та перепоховання останків осіб, полеглих 

внаслідок воєн, депортацій та політичних репресій, в порядку передбаченому 
чинним законодавством. 
 
 
 
Начальник Головного управління  
житлово-комунального господарства             О.Хачатурян 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

 


